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V E N D I M
PËR

SHPALLJEN E NUMRIT TE VENDEVE QE KANE FITUAR SUBJEKTET ZGJEDHORE 

PER ZGJEDHJET PER KESHILLIN E BASHKISE / KOMUNES 
KZQV e Bashkise / Komunes, Qarku ____________, ne mbledhjen e saj te dates __/___/2003 ne baze te tabeles se rezultateve te votimit per Keshillin e Bashkise/Komunes _________________, Qarku ______________ per zgjedhjet per organet e qeverisjes vendore te dates 12.10.2003, ne mbeshtetje te neneve 37, pika 12, nenit 44, pika 2, neni 77 dhe nenit 110 pika 1 te Ligjit nr. 9087, date 19.06.2003 Kodi Zgjedhor i Republikes se Shqiperise
V E N D O S I

Të shpallë anetaret e këshillit te Bashkisë / Komunës ____________________, të Qarkut ___________________, si më poshtë:
	Nr.
	Emri, Atesia, Mbiemri
	Subjekti zgjedhor qe perfaqeson
	Shkronjat nistore
	Datelindja
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Ky vendim hyn në fuqi menjëherë
Shenim:
-    Nje kopje e ketij vendimi dergohet menjehere ne KQZ

· Nje kopje mbetet ne dosjen e KZQV-se

· Nje kopje afishohet ne nje vend te dukshem ne KZQV

___________________________
Kryetar
________________________

Zv.kryetar

________________________

Anëtar

________________________

Anëtar
________________________

Anëtar
________________________

Anëtar
________________________

Anëtar
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QARKU


_____________________





KZQV BASHKIA / KOMUNA


_____________________
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               Nr. _____ i Vendimit
                                           Data ______. 2003  e Vendimit   

_1119131316.bin

